
Internazionali Supermoto Rd 5 Supermoto - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. - SWM 17:25.410
Tempo Gara

1 1:16.209 17:26:59.595

2 1:14.791 17:28:14.386

3 1:14.686 17:29:29.072

4 1:15.233 17:30:44.305

5 1:14.740 17:31:59.045

6 1:14.943 17:33:13.988

7 1:14.954 17:34:28.942

8 1:15.072 17:35:44.014

9 1:15.055 17:36:59.069

10 1:15.032 17:38:14.101

11 1:15.229 17:39:29.330

12 1:15.701 17:40:45.031

13 1:15.227 17:42:00.258

14 1:15.212 17:43:15.470

 Po. 2 - # 68 MONTICELLI D. - TM + 00.128
Diff. Primo

1 1:16.817 17:27:00.299

2 1:14.538 17:28:14.837

3 1:14.779 17:29:29.616

4 1:14.714 17:30:44.330

5 1:15.065 17:31:59.395

6 1:14.682 17:33:14.077

7 1:15.817 17:34:29.894

8 1:14.921 17:35:44.815

9 1:14.598 17:36:59.413

10 1:14.742 17:38:14.155

11 1:15.232 17:39:29.387

12 1:16.107 17:40:45.494

13 1:14.865 17:42:00.359

14 1:15.239 17:43:15.598

 Po. 3 - # 20 BORELLA E. - SWM + 07.363
Diff. Primo

1 1:16.914 17:27:00.718

2 1:14.800 17:28:15.518

3 1:15.122 17:29:30.640

4 1:14.837 17:30:45.477

5 1:16.230 17:32:01.707

6 1:15.337 17:33:17.044

7 1:15.426 17:34:32.470

8 1:15.716 17:35:48.186

9 1:15.235 17:37:03.421

10 1:15.487 17:38:18.908

11 1:15.654 17:39:34.562

12 1:15.918 17:40:50.480

13 1:15.753 17:42:06.233

14 1:16.600 17:43:22.833

 Po. 4 - # 32 SAMMARTIN E. - Husqvarna + 10.051
Diff. Primo

1 1:18.092 17:27:01.963

2 1:15.649 17:28:17.612

3 1:15.472 17:29:33.084

4 1:15.694 17:30:48.778

5 1:15.914 17:32:04.692

6 1:15.536 17:33:20.228

7 1:15.739 17:34:35.967

8 1:15.560 17:35:51.527

9 1:15.552 17:37:07.079

10 1:15.571 17:38:22.650

11 1:15.455 17:39:38.105

12 1:15.305 17:40:53.410

13 1:15.770 17:42:09.180

14 1:16.341 17:43:25.521

 Po. 5 - # 21 MONTICELLI T. - Yamaha + 20.257
Diff. Primo

1 1:19.413 17:27:03.558

2 1:16.242 17:28:19.800

3 1:16.057 17:29:35.857

4 1:15.764 17:30:51.621

5 1:15.759 17:32:07.380

6 1:15.840 17:33:23.220

7 1:16.001 17:34:39.221

8 1:18.033 17:35:57.254

9 1:15.518 17:37:12.772

10 1:16.118 17:38:28.890

11 1:16.383 17:39:45.273

12 1:16.099 17:41:01.372

13 1:16.301 17:42:17.673

14 1:18.054 17:43:35.727

 Po. 6 - # 822 LODIGIANI R. - Honda + 22.241
Diff. Primo

1 1:19.844 17:27:03.811

2 1:16.370 17:28:20.181

3 1:16.148 17:29:36.329

4 1:16.381 17:30:52.710

5 1:17.217 17:32:09.927

6 1:16.506 17:33:26.433

7 1:16.181 17:34:42.614

8 1:17.583 17:36:00.197

9 1:16.021 17:37:16.218

10 1:16.881 17:38:33.099

11 1:16.392 17:39:49.491

12 1:16.363 17:41:05.854

13 1:15.886 17:42:21.740

14 1:15.971 17:43:37.711

Fastest lap: 1:14.538 
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Internazionali Supermoto Rd 5 Supermoto - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 7 - # 256 PROMUTICO L. - Honda + 23.084
Diff. Primo

1 1:20.227 17:27:04.641

2 1:16.561 17:28:21.202

3 1:16.171 17:29:37.373

4 1:16.677 17:30:54.050

5 1:16.377 17:32:10.427

6 1:16.308 17:33:26.735

7 1:16.426 17:34:43.161

8 1:17.897 17:36:01.058

9 1:16.027 17:37:17.085

10 1:16.827 17:38:33.912

11 1:16.104 17:39:50.016

12 1:16.250 17:41:06.266

13 1:16.057 17:42:22.323

14 1:16.231 17:43:38.554

 Po. 8 - # 110 BARTOLINI F. - Honda + 25.073
Diff. Primo

1 1:21.528 17:27:05.872

2 1:17.083 17:28:22.955

3 1:16.165 17:29:39.120

4 1:16.116 17:30:55.236

5 1:16.175 17:32:11.411

6 1:16.318 17:33:27.729

7 1:16.638 17:34:44.367

8 1:17.305 17:36:01.672

9 1:15.947 17:37:17.619

10 1:16.948 17:38:34.567

11 1:15.848 17:39:50.415

12 1:16.337 17:41:06.752

13 1:16.339 17:42:23.091

14 1:17.452 17:43:40.543

 Po. 9 - # 51 OCCHINI A. - Honda + 29.528
Diff. Primo

1 1:19.034 17:27:02.655

2 1:15.266 17:28:17.921

3 1:15.652 17:29:33.573

4 1:17.120 17:30:50.693

5 1:15.639 17:32:06.332

6 1:15.570 17:33:21.902

7 1:15.560 17:34:37.462

8 1:29.496 17:36:06.958

9 1:15.949 17:37:22.907

10 1:16.552 17:38:39.459

11 1:16.049 17:39:55.508

12 1:15.991 17:41:11.499

13 1:16.386 17:42:27.885

14 1:17.113 17:43:44.998

 Po. 10 - # 99 D`ADDATO L. - Yamaha + 1:01.848
Diff. Primo

1 1:21.144 17:27:05.657

2 1:16.493 17:28:22.150

3 1:16.202 17:29:38.352

4 1:16.324 17:30:54.676

5 1:16.282 17:32:10.958

6 1:16.197 17:33:27.155

7 1:38.020 17:35:05.175

8 1:18.148 17:36:23.323

9 1:18.127 17:37:41.450

10 1:18.324 17:38:59.774

11 1:18.555 17:40:18.329

12 1:18.512 17:41:36.841

13 1:19.133 17:42:55.974

14 1:21.344 17:44:17.318

 Po. 11 - # 74 GENTE E. - Honda + 1:27.202
Diff. Primo

1 1:20.617 17:27:04.792

2 1:16.592 17:28:21.384

3 1:16.162 17:29:37.546

4 1:16.017 17:30:53.563

5 1:15.817 17:32:09.380

6 1:15.990 17:33:25.370

7 1:15.991 17:34:41.361

8 1:16.908 17:35:58.269

9 1:15.910 17:37:14.179

10 1:44.801 17:38:58.980

11 1:25.985 17:40:24.965

12 1:22.403 17:41:47.368

13 1:22.567 17:43:09.935

14 1:32.737 17:44:42.672

Fastest lap: 1:14.538 
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